
          

ПРОЄКТ

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

 2023 року          м. Чернігів № 30/VIII-

Про звернення депутатів Чернігівської 
міської ради VIII скликання до 
дипломатичних місій, представництв 
міжнародних організацій щодо 
недопущення участі російських та 
білоруських спортсменів у 
Олімпійських іграх та Азійських іграх

Керуючись Конституцією України, статтею 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", Регламентом Чернігівської міської ради 
VIII скликання, з метою отримання дієвої реакції міжнародної спільноти на 
ескалацію загрози щодо України з боку країн-агресорів, Чернігівська міська 
рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до дипломатичних 
місій, представництв міжнародних організацій, розміщених на території 
України, та міст-побратимів м. Чернігова щодо недопущення участі російських 
та білоруських спортсменів у Олімпійських іграх та Азійських іграх, що 
додається.

2. Звернення надіслати до дипломатичних місій, представництв 
міжнародних організацій, розміщених на території України, та міст-побратимів 
м. Чернігова.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


